5595. Charta Johannis II, comitis Suessionensis, quâ
_ notum facit, cùm Nivello de Cellario, civis Suessionen

sis, ecclesire Longipontis duas partes cujusdam vinere
sitre in Pontuert, juxtà larricium Berardi, vendifllerit,
et tertiam partem ejusdem vinere eidem ecclesire de
derit in perpetuam eleemosynam, à se dictam vendi
tionem et eleemosynam, tanquam à domino feodi,
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LoDgpOIIt. Iaudatam et approbatam, prœfatamque vineam eidem
ecclesire in perpetuum pacificè et quietè concessam
fuisse. Décembre n38. (~[achaut, Bist. du B. Jean de
~[ontmirail, p. 5~4.) .

5596. Cbarta quâ Rodulphus, frater comitis Suessio
nensis, nolum facit se Hierusalem profecturum, mo
nasterio Longipontis, pro remedio animre sure, tres
modios avenre annui redditus, iIi jure brereditario
quod possidet apud Villers-le-HelIon percipiendos,
dedisse. Juillet 1239' (Muldrac, Chrono aM. Longip.,
p. 255.)

5597. Charta quâ Johannes, cornes Suessionensis, do
minus de Turno et Cimaco, notum facit se eccles~

Lonqipontis concedere ut babeat et in perpetuum pa
cifice possideat quamdam partem terne qure sila est
in foro Suessionensi, ante domum Longipontis, intel'
gradum domûs Longi~ontis veteris et J>uteum novre
domûs Longipontis. Fevrier 1239' (~/acllaut, Bist. du
B. Jean de Montnu'rail, p. 524.)

559.8. Cbarta quâ Jacobus, Prrenestinus episcopus, Apo
stolicre Sedis legatus, concordiam inter abbatem et
convenlum Longipontis, ex unâ parte, et Jacobum
Suessionensemepiscopum, ex altera, initam confirmat.
14 septembre n4o. (Muldrac~ Chrono abh. Longip.,
p.258.)

5599. Cbarta quâ G. Meidensis ecclesire decanus, judex à
domino papâ delegatus, notum faeit, cùm causa ver
teretur inler ahbatem et conventum Longipontis, ex
unâ papte , et abbatissam conventumque B. Marire
Suessionensis, ex aIterâ, à se, bonorum virorum consi
lio, prœdictam abbatissam et conventum B. Marire
Suessionensis in hoc condemnatos fuisse, ut de cretero
prredictos Longipontenses non impedirent immittere
animalia sua ad pascendum in terris vacuis apud
Muercin et Saconi. 2 août 1242. (Muldrac, Chrono aM.
Longip., p. 260.)

5600. Epistola Innocentii papre IV ad abbatem et conven
tum monasterii Longipontis qua plenam illis auctori
tale apostolica facultatem concedit, ut in suis gran
giis et domibus divina officia celebrare, absque juris
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alieni prrejudicio, valeant. 14 mars 1244. (bluldrac, LongponL
Chrono abb. Longip., p. 262.)

56üt. Charta quâ Milo, thesaurarius Suessionensis, mo
nachis Longipontensibus in perpetuum concedit ut
animalia sua ad pascendum in omnia loca et territoria
vacua, thesaurari~ Suessionensi quoquo modo ob
noxia, immittere possint. Quam vero, concessionem
Guido, episcopus, et capilulum ecclesiœ Suessionensis
ratamhabent et confirmant. Décembre 1 245. (Muldrac,
Chrono abh. Longip., p. 263.)